ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ___________________

От 05 апреля  2021 г.
                          № 17
Об отмене постановления от 09.01.2017 г. № 2 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Лемешкинского сельского поселения»
             Рассмотрев   протест от 26.03.2021 года № 7-33-2021 на постановление администрации Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2017 № 2 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Лемешкинского сельского поселения», направленный заместителем прокурора Руднянского района Р.Б. Байрамовым,  Администрация Лемешкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление от  09.01.2017 г. № 2 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Лемешкинского сельского поселения».
2. Отменить как утратившие силу:
- постановление от
22.01.2018
№ 2 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2018 год»;

- постановление от 25.01.2019
№ 7 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2019 год».
- постановление от
15.01.2020 № 1 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2020 год»;

-постановление от 22.01.2021 № 2 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лемешкинского сельского поселения на 2021 год».
Глава Лемешкинского

сельского поселения                                                                И.А.Лемешкин